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AFATII PROVIMEVE QERSHOR 2018

BA/ Studime té Integruara Evropiane -Viti i I-ré/ SEMESTRI i I-ré

Lirité Themelore

Prof.Muhamer Pajaziti

Dita:E mérkure
Data:06 gershor 2018
Ora:16:00

Hyrje né Shkenca Politike

Prof.Lirim Zorra

Dita:E premte
Data:08 gershor 2018
Ora:16:00

Qeverisja Multi —Nivelore né BE

Prof.Avni Mazrreku

Dita:E héné
Data:11 gershor 2018
Ora:15:00

Format e Reja té Qeverisjes né
BE

Prof.Labinot Smajlaj

Dita:E héné
Data:11 gershor 2018
Ora:15:00

E drejta e Medias ,E drejta e
Komunikimit dhe Mbrojtja e té
Dhénave né BE

Prof. Muhamet Mavraj

Dita:E mérkure
Data:13 gershor 2018
Ora:16:00

Media dhe Diversiteti Religjioz
dhe Kulturor né BE

Prof. Ardian Collaku

Dita:E mérkure
Data:13 gershor 2018
Ora:16:00

Historia, Kushtetuta dhe
Institucionet e BE-sé

Prof. Avni Mazrreku

Dita:E héné
Data:18 qershor 2018
Ora:16:00

Zgjerimi i BE-sé

Prof. Bengt Beutler
Prof. Avni Mazrreku

Dita:E mérkure
Data:20 gershor 2018
Ora:15:00




AFATII PROVIMEVE QERSHOR 2018

BA/ Studime té Integruara Evropiane -Viti i I-ré /SEMESTRI i II-té

Analiza Ekonomike né

Prof.Lirim Zorra

Procesin e Integrimit

Dita:E enjte
Data:21 gershor 2018

Evropian Ora:16:00

Media dhe Politika né BE Prof.ArdianCollaku Dita:E shtuné
Data:23 gershor 2018
Ora:12:00

Bashkimi Ekonomik dhe Prof.Kreshnik Domi Dita:E marté

Monetar Data:26 gershor 2018

Ora:16:00

Tregu i Brendshém nga
Piképamja Ekonomike

Prof.Lirim Zorra

Dita:E premte
Data:29 gershor 2018
Ora:16:00

Fazat e Integrimit Evropian
nga Kéndévéshtrimi Historik

Prof.Behxhet Dibrani

Dita:E héné
Data:02 korrik 2018
Ora:16:00

Teorité Politike né
Transformimin dhe
Integrimin Evropian

Prof.Lirim Zorra

Dita:E premte
Data:06 korrik 2018
Ora:16:00




